
        

 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  
Provincia di Cosenza 

Via Municipio, 56 - Tel. (0984) 936009 - 936616                                                     P.Iva 00395370786 
                                                Fax (0984) 936497   

Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it                 email: servizigenerali.comune.sanvincenzolacosta.cs@pec.it 
 

Settore  Area  Amministrativa - Affari Generali -  

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE N°  60      DEL 22.03.2018 

 
Oggetto: Liquidazione fattura a favore di Computer Clik – FS Servizi srls, per la fornitura di “ n. 1 

computer completo di monitor e stampante” per l’Ufficio Elettorale- CIG: Z7D2254357 - 
LIQUIDAZIONE - 

 
L’anno Duemiladiciotto, il giorno  ventidue del mese di marzo 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visto  il Decreto Sindacale n. 03 prot. n. 278 del 30/01/2018 “proroga attribuzione di responsabilità di 
settori e di conferimento incarico di  posizione organizzativa”; 
Vista  la Delibera di Consiglio Comunale n. 11 del  27.03.2017 avente ad oggetto:”Esame ed 
Approvazione Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017/2019 – Annualità 2017”; 
VISTA la Deliberazione di G.M. n. 1 del 11.01.2018 ad oggetto: “Assegnazione provvisoria mezzi 
finanziari anno 2018 ( art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)”; 
Vista la determinazione di impegno spesa n. 27/18 in favore della ditta  Computer Clik – FS Servizi srls, 
con sede in Via Trieste, 8 - 87046 Montalto Uffugo (CS) – P.I. IT03237450782, per la fornitura di “ n. 1 
computer completo di monitor e stampante” per l’Ufficio Elettorale; 
Dato atto  che la Computer Clik – FS Servizi srls ha provveduto alla fornitura di “ n. 1 computer completo 
di monitor e stampante” per l’Ufficio Elettorale; 
Preso atto  dalla fattura elettronica n. 79 del 06/03/2018, per complessivi €. 1.547,01 (onnicomprensivo) 
ed allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, emessa dalla ditta  Computer 
Clik – FS Servizi srls per la fornitura di “ n. 1 computer completo di monitor e stampante” per l’Ufficio 
Elettorale;  
Ritenuto di dover disporre, pertanto, la liquidazione della fattura su richiamata nella misura complessiva 
di €. 1.547,01 (detto importo verrà decurtato dell’I.V.A. ai sensi dell’art.17-ter DPR 633/72), in favore della 
sopra citata Ditta relativo alla fornitura in parola; 
Ravvisata , pertanto la correttezza e la regolarità del procedimento; 
Visto  il D.U.R.C. datato 09/01/2018 dal quale risulta che la ditta Computer Clik – FS Servizi srls, è in 
regola con gli adempimenti assicurativi ed assistenziali; 
Accertato ai sensi dell’art.9 del D.L. n°78/2009 convertito c on legge n°102/2009 che la spesa derivante 
dall’adozione del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica; 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art, 147/bis del D.Lgs. 
n°267/2000; 
Visto il D.Lgs. n°267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti e degli Appalti; 



        

 
D E T E R M I N A 

1. La NARRATIVA  che precede è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e s'intende 
qui per intero riportata.  
2. Di LIQUIDARE , come in effetti liquida, per quanto espresso in premessa, la fattura n. 79 del 
06/03/2018,  in favore della ditta  Computer Clik – FS Servizi srls, a totale liquidazione della stessa, 
per la fornitura di “ n. 1 computer completo di monitor e stampante” per l’Ufficio Elettorale; 
3. Di IMPUTARE  la somma di € 1.547,01 (€.1.268,04 come imponibile e €. 278,97 come IVA) sui 
fondi di cui all’U.E.B. 118/2011 n°0102103 CAP PEG 94/0 - Bilancio Esercizio Finanziario  2017-2019; 
4. Di DARE ATTO  che è stato ACCERTATO  ai sensi dell’art.9 del D.L. n°78/2009 convertito con 
legge n°102/2009 che la spesa derivante dall’adozio ne del presente atto è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
5. Di ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art, 147/bis del D.Lgs. n°267/2000; 
6. Di TRASMETTERE la presente determinazione all’ufficio di Ragioneria per il prescritto visto di 

copertura finanziario di cui all’art.184 comma 4 D.Lgs.n°267 del 18.08.2000;  
San Vincenzo La Costa li  22.03.2018 

                                           Il Responsabile Del Settore 
                                         F.TO  (Rocco Serpe) 

 
 
 

PARERI PREVISITI DAL D.lgs. 18.08.2000, Nr. 267 
 
PER LA REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE 
AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL): si esprime parere favorevole 

San Vincenzo La Costa li  22.03.2018                                                        Il Responsabile del Settore 
                                               F.TO (Geom. Rocco Serpe) 

 
 
 
PER LA REGOLARITA’ CONTABILE VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  
( art. 147 – bis TUEL): si esprime parere favorevole. 

San Vincenzo La Costa li  22.03.2018                  Il Responsabile del Settore  
F.TO ( Dott. Giancarlo Lo Bianco) 

            
VISTO di regolarità contabile che da esecutività alla presente determinazione, ai sensi dell’Art. 184 
comma 4°, del D.lgs nr. 267/2000, la presente spesa  sarà imputata al Cap. 94/0 sul Bilancio finanziario  
2017-2019 

San Vincenzo La Costa li  22.03.2018                  Il Responsabile del Settore  
                                                                                                                 F.TO (Dott. Giancarlo Lo Bianco)  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio certifica che la  presente determinazione è stata pubblicata sul 
sito informatico dell’Ente dal giorno 05/04/2018  al giorno 20/04/2018  ( n. Albo Informatico 128 ) 
 
San Vincenzo La Costa li   05.04.2018                             Il Responsabile del Procedimento 

            F.TO Magnifico Vincenzo 
 


